MUNICIPIO DE CUAPIAXTLA DE MADERO PUEBLA

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES Al 31 de Octubre de 2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

edraza hernandez

on razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC.SANDRA SANCHEZ RAMOS

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCION

TESORERA MUNICIPAL

LAE ANGELICA OLIVARES GARCIA TESORERA MUNICIPAL DE CUAPIANTLA DE MADERO,

PUEBLA 2024-2027

SECRITARIO GENERAL PRESIDENTA MUNICIPAL DE CUAPIAXTI A DE MADERO,

PUEBLA 2024-2027

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE CUAPIAXTIA DE MABERO, PU63LA 2024-2027